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Przyjęcie  euro  zrujnowało  gospodarki  państw  południowej
Europy, pogrążając je w kryzysie, z którego nie potrafią się
wydobyć do dziś. Mimo to cały legion polityków i publicystów
Polskich namawia nas na rezygnację z suwerenności monetarnej i
przyjęcie  euro.  Jedyne  państwo  co  skorzystało  na  euro  to
Niemcy.  Niemcy  są  piątą  gospodarką  w  świecie,  są  trzecim
eksporterem.  Niemcy  budują  swoją  potęgę  gospodarczą  i
polityczną. Polska obecnie jest tylko podwykonawcą i „dojną
krową”.

Płoty, zasieki na granicach, cenzura, totalne inwigilowanie,
prawo  do  przeszukania  mieszkania  w  nocy,  permanentny  stan
wyjątkowy, żołnierze na ulicach Belgii, Francji z karabinami
maszynowymi gotowymi do strzału. Wojna religijna na zachodzie
Europy staje się faktem. Ten hybrydowy konflikt wchodzi w nową
krwawą fazę. Proces islamizacji starego kontynentu radykalnie
przyspieszył,  wraz  z  nastaniem  islamskiej  inwazji  zwanej
eufemistycznie „kryzysem imigracyjnym”. W Polsce jest jednak
nadal wiele osób, które do brukselskiego molocha podchodzą na
kolanach albo przynajmniej w głębokich ukłonach.

Tsunami islamistów zalewa Europę. Wojna o islamską Europę z
prawami  koranicznymi  jako  powszechnie  obowiązującymi,  już
trwa.  Ciągle  wzrastająca  ilość  imigrantów,  w  większości
wyznających islam, będzie stanowić stały rezerwuar szaleńców
gotowych się wysadzić, aby zabić niewiernych i znaleźć się w
islamskim raju z obiecanymi dziewicami. Zachodni Europejczycy
sami  sobie  nawarzyli  tego  piwska,  to  niech  teraz  sami  go
żłopią.

Twardogłowi muszą zrozumieć, że islam to nie tylko religia,
ale system społeczno-gospodarczo-polityczno-religijny. Musimy
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pamiętać,  że  dla  muzułmanów  zawsze  inni  będą,  tylko
niewiernymi  itd.  Muzułmanie  nigdy  nie  dostosują  się  do
europejskiego  stylu  życia.  Rozmnażają  się  jak  „króliki”.
Kierują się zasadami islamu i tylko islamu. Nie podejmą każdej
pracy zasłaniając się religią. Nie tak dawno w Polsce była
awantura o ubój rytualny, który dla każdego normalnego Polaka
jest  odrażający,  ale  nie  dla  Episkopatu  Polski.  Plan,  że
niewolnicy będą pracować na systemy socjalne Zachodniej Europy
nie  powiódł  się.  Migracja  z  krajów  Mehrebu  jest  też
konsekwencją  porządku  postkolonialnego.

Jak wynika z badań przeprowadzonych w 2015 roku przez PEW
Research  Center,  islam  będzie  najliczniejszą  religią  na
świecie. W 2015 roku liczba wyznawców islamu wyniosła 1,8
miliarda osób.

Parlament Europejski, którego członkowie pochodzą z wyborów
jest instytucją fasadową, nic w rzeczywistości nie znaczącą.
Tam decydujące zdanie mają różne lobby korporacyjne które mają
zbyt wielki wpływ na życie narodów Unii Europejskiej. Komisja
Europejska  nie  jest  ciałem  wybieranym  demokratycznie,  nie
posiada mandatu społeczeństw narodowych. Sposób wybierania KE
został tak sprytnie skonstruowany, że obywatele UE nie mają
świadomości,  że  zostali  pozbawieni  fundamentalnych  praw.
Komisja  Europejska  lekceważy  fakt,  iż  od  lat
zachodnioeuropejskie  koncerny  dopuszczają  się  jawnej
dyskryminacji  Polskich  konsumentów  i  nadużywają  pozycji
dominującej na rynku. Firmy zachodnie wciskają Polakom gorsze
jakościowo produkty w tej samej cenie lub nawet wyższej niż na
Zachodzie.

Komisja Europejska ma za zadanie rozbić narodowe wspólnoty.
Wykuwany  przez  Komisję  Europejską  plan  masowych  migracji
skończy się tym, że miliony ludzi z Trzeciego Świata staną się
stałymi  klientami  pomocy  społecznej,  jeszcze  bardziej
obciążając  europejskie  systemy  socjalne.

Zaznaczam  i  podkreślam,  należy  pamiętać  też,  że  Polska



wchodząc do Unii Europejskiej musiała zlikwidować całą swoją
konkurencyjną gospodarkę! Dzika prywatyzacja z początkiem lat
1990.  to  nie  tylko  wyprzedaż  za  bezcen  wielu  polskich
przedsiębiorstw. To także grube miliony USD, jakie ówczesne
polskie  władze  przekazywały  firmom  konsultingowym  w  ramach
„prowizji  prywatyzacyjnej”  czy  „doradztwa”  przy  sprzedaży
majątku  narodowego.  Na  bazie  dostępnych  dokumentów  szacuje
się, że tylko w latach 1991-1994 na ten cel wydano ponad 75
mln  USD.  Należy  pamiętać,  że  przedsiębiorstwa  polskie  na
początku lat 1990. były warte fortunę, bowiem stanowiły realną
konkurencję dla EWG. Pod naciskiem MFW włączono Polskę, kraju
nienależącego  do  strefy  euro,  w  projekt  ratowania  euro.
Propaganda  manipulacyjna  osiągnęła  szczyt  ogłupiania
społeczeństwa  polskiego  zachodnim  rajem.  Do  UE  wpłacamy
składkę większą niż otrzymujemy jałmużnę.

W  związku  z  nasileniem  niepokojów,  zaleca  się  wyciszyć  i
zakamuflować  wzmożoną  aktywność  europejskiej  dyplomacji,  we
wszystkich, także niejawnych, formach jej działalności. Należy
tolerować fasadowe, sentymentalne obchody barw czy symboli, by
dać  ludziom  iluzję,  że  wciąż  mają  swoje  państwo.  Do  tego
dodajmy medialną falę strachu. Rządzącym zależy na tym żeby
ludzie  się  bali.  Zastraszonym  społeczeństwem  jest  lepiej
manipulować  i  rządzić!  Polacy  mają  się  bać  hipotetycznych
Rosjan.  Polacy  mają  wierzyć,  że  hipotetycznie  będzie  ich
bronić UPAINA/NATO/USA.

Cała  strefa  euro  jest  zadłużona  na  9,5  biliona  euro.
Europejski  Bank  Centralny  (EBC)  co  miesiąc  drukuje  80
miliardów  euro,  za  które  odkupuje  od  komercyjnych  banków
obligacje  dłużne  największych  państw  Eurolandu.  W  praktyce
pożyczki Niemiec, Francji i Włoch stają się dzięki temu bez
odsetek.[1]

Unia Europejska chce blokować konta w bankach zwykłych ludzi
dla ratowania upadających banków. Już w 2015 roku Komisja
Europejska  przyjęła  dyrektywę  pt.  „Bank  Rescovery  and
Resolution  Directive  (BRRD),  która  umożliwia  przejmowanie



przez  upadające  banki  środków  finansowych  swoich  klientów,
depozyty powyżej 100 tysięcy euro. Jest też rozważany pomysł
wprowadzenia  „czasowych”  zamrożeni  rachunków  bankowych
zwykłych ciułaczy już od najmniejszych kwot, tak aby nie można
było z nich wypłacać żadnych środków w przypadku, kiedy bank
prowadzący dany rachunek byłby zagrożony upadłością.[2]

Komunizm podobno upadł, ale nic bardziej mylnego. Nowym tworem
komunistycznym  jest  Unia  Europejska,  która  przejęła
bolszewickie metody zarządzania ludźmi i ekonomią z trochę
przypudrowaną nową dialektyką. UE nie zrezygnowała jednak z
utopijnego  marzenia  stworzenia  Nowego  Człowieka  –
HomoEuroSovieticusa.

Euro i cała Strefa Euro to jedna wielka ściema, aby utrzymać
władzę bankierów nad światem. Każdy kraj powinien mieć własną
walutę, bo inaczej nie jest suwerenny.

Dziś w Polsce nie mamy polskich elit u władzy, nie mamy mężów
stanu, dla których interes polskiego Narodu jest wartością
nadrzędną, mamy za to u władzy kompradorskich polityków. Elity
posługują  się  pięknymi  i  łzawymi  hasłami,  chcą  stworzyć
motłoch niewolników bez tożsamości z wykastrowaną mentalnością
i tym samym bez przyszłości. Kawałek ziemi w którym jesteśmy
najchętniej tolerowani i w którym możemy stanowić swoje prawo,
jest tylko jeden i nazywa się Polska! Na pustą frazeologię
patriotyczną można nabrać się raz, góra dwa razy. Altruizm
jest dobry, empatia jest dobra, ale nie wtedy kiedy psychopaci
są ich pozbawieni, gdy wykorzystują je w celu osiągnięcia
korzyści naszym kosztem. Asertywność jest wtedy niezbędna by
przetrwać  z  jak  najmniejszym  uszczerbkiem.  Psychopatów  i
ignorantów pozbyć się nie sposób, zwłaszcza tych utytułowanych
z piedestału.
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